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ORARI I SEMESTRIT DIMEROR _Msc_2024/2025

®

Prishtiné

E hene

Fillimi | Mbarimi

Salla

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

D134

16:00-17:30

17:40-19:10

Procesimi Digjital i Sinjaleve

19:20-20:05

Procesimi Digjital i Sinjaleve

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda Salla

E Marté

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

A311

17:40-19:10

Menaxhimi dhe Kultura e Organizates

19:20-20:05

Menaxhimi dhe Kultura e Organizates

Dita

Fillimi | Mbarimi

E Mérkuré

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

A304

17:40-19:10

Shkencat e Avancuara te Materialeve dhe Inxhinieria

19:20-20:05

shkencat e A te Materialeve dhe Inxhinieria

Dita

Fillimi | Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

A311

16:00-17:30

17:40-19:10

sistemet e Avancuara Mekatronike

19:20-20:05

Sistemet e Avancuara

Dita

Fillimi | Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

19:20-20:05




